
まきむく草庵ニュースレター
2020年１月号Vol.57

あけましておめでとうございます。
旧年中は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

おかげさまでまきむく草庵も５年目の正月を迎える事ができました。
今年もスタッフ一同、皆様に喜んでいただけるよう

さらに頑張って参ります。今後も宜しくお願い申し上げます。

デイケア、入居、ショートステイ
のご利用をご検討の方や、それ以
外のご相談におきましてもお気軽
にお声かけ下さい。お待ちしてお
ります。
皆様のご多幸お祈り申し上げます。

お問い合わせ先

介護老人保健施設
まきむく草庵

℡0744-45-1502(代）

～正月祝膳～

～しめ縄作り～
地域の方にご協力いた

だき、みなさま思い思いの
花や飾り付けをされ
しめ縄を作りました

通所担当：下坂茉那美
永井祐里

入居担当：津本英樹
藤井智子
福西美智代


